
                                                          LL ii cc ee oo   SS cc ii ee nn tt ii ff ii cc oo   SS tt aa tt aa ll ee   
                                                        ““AA ..   VV aa ll ll ii ss nn ee rr ii ””                                                                          
                                                                         * Liceo Scientifico  
                                                                         * Liceo Scientifico - opzione  scienze applicate 

                                                                         * Liceo Linguistico 
                 Certificazione qualità   Committed to Excellence in Europe                        

 Agenzia formativa c/o Regione Toscana – cod. accreditamento LU0639 

________________________________________________________________________________________________ 

Sede: Via delle Rose, 68 -  55100 LUCCA   Tel. 0583-58211 - Fax 0583-418619  - PEC: lups01000c@pec.istruzione.it 

c.f. 80006590469   -  c.m. LUPS01000C   -  www.liceovallisneri.it  -   e-mail  segreteria:   segreteria@liceovallisneri.it 
Dirigente scolastico: dirigente@liceovallisneri.it  - DSGA: dsga@liceovallisneri.it 

 

 

Prot. n. 5143/C14h 

Lucca, 27 agosto 2014 

 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice – Avviso pubblico prot.n. 4928/C24a del 30/07/14 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n.4928/C14a del 30/07/14 pubblicato all’Albo del Liceo; 

VISTO il D.I. 44/2001, e in particolare gli art. 32, 33, 40, che consente la stipula di contratti di 

prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione giudicatrice 

 

DISPONE 

art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa è 

così costituita.: 

1. Prof.ssa Monica Ceccherelli – Dirigente scolastico (Presidente) 

2. Prof. Massimo Cellai – Funzione strumentale supporto studenti 

3. Prof. Paolo Casentini  – collaboratore D.S. con esperienza pregressa CIC 

4. Del Giudice Julia – Assistente Amministrativo 

5. Sig. Matteo Bellotti – Assistente tecnico 

art.2 

La Commissione terrà presenti criteri di qualità del progetto ed effettuerà la comparazione richiesta in 

coerenza con quanto previsto nel bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli esperti classificati in graduatoria sulla base dei relativi punteggi complessivi e con l’individuazione del 

Soggetto erogatore del servizio. 

art.3 

La Commissione si riunirà per l’apertura dei plichi e l’inizio dei lavori in data venerdì 5 settembre 2014 

alle ore 9,30 nell’Ufficio di Presidenza. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Monica Ceccherelli 


